МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 200»

П Р И К А З

«8» декабря 2022 года         № 1

г. Краснодар

Об открытии платных дополнительных образовательных услуг, не

относящихся к основным видам деятельности, оказываемых МАДОУ МО

г. Краснодар «Центр-детский сад № 200»

В соответствии с Положением «Об оказании платных дополнительных

образовательных услуг МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 200»,

Постановлением администрации муниципального образования город Краснодар

от 08.12.2022 № 5835 «Об утверждении цен на платные дополнительные

образовательные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности,

оказываемые МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 200»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть платные дополнительные образовательные услуги, не

относящиеся к основным видам деятельности МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-

детский сад № 200» с 12.12.2022 года по следующим направлениям и в

установленных размерах (Приложение 1).

2. Утвердить расписание и место проведения занятий по платным

дополнительным образовательным услугам, не относящихся к основным видам

деятельности МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 200» (Приложение

2).

3. Установить оплату работникам в соответствии со штатным расписанием

и расчетом заработной платы.

4. Назначить ответственным за организацию платных дополнительных

образовательных услуг старшего воспитателя Беляеву А.С.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий        Е.Г. Луценко

Приложение 1

ЦЕНЫ

на платные дополнительные образовательные услуги, не

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые

муниципальным автономным дошкольным образовательным

учреждением муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка – детский сад № 200»

№

п/п
Наименование услуги

Количество

часов

освоения

учебной

программы

Наполня-

емость

группы

(человек)

Единица

платной

услуги

Цена

(руб.,

без

НДС)

1 2 3 4 5 6

1. Образовательные услуги

1.1. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

социально-гуманитарной направленности

1. Обучение по программе

«Мультстудия «Карусель» (5 – 6

лет)

56 5 Одно занятие

(25 минут)

231,39

2. Обучение по программе

«Мультстудия «Карусель» (6 – 7

лет)

56 5 Одно занятие

(30 минут)

231,39

1.2. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

художественной направленности

6. Обучение по программе

«Чудоделкино» (5 – 6 лет)

56 6 Одно занятие

(25 минут)

192,83

7. Обучение по программе

«Чудоделкино» (6 – 7 лет)

56 6 Одно занятие

(30 минут)

192,83

8. Обучение по программе

«Искорка» (5 – 6 лет)

56 8 Одно занятие

(25 минут)

144,62

9. Обучение по программе

«Искорка» (6 – 7 лет)

56 8 Одно занятие

(30 минут)

144,62

1 2 3 4 5 6

2. Иные услуги

10. Организация и проведение

досуговой деятельности с учётом

пожеланий родителей (законных

представителей) для детей 3 –      7

лет с 19.00 до 20.00 с

понедельника по пятницу (1 час в

день)

140 1 Один час

пребывания

807,38

3 269,13

5 161,48

7 115,34

11. 168 1 807,38

Организация и проведение

досуговой деятельности с учётом

пожеланий родителей (законных

представителей) для детей 3 –

7 лет в выходные дни (суббота,

воскресенье) с 09.00 до 12.00       (3

часа в день)

3 Один час

пребывания

269,13

5 161,48

7 115,34

12. Организация и проведение

досуговой деятельности с учётом

пожеланий родителей (законных

представителей) для детей 3 –

7 лет в выходные дни (суббота,

воскресенье) с 15.00 до 18.00       (3

часа в день)

168 1 Один час

пребывания

807,38

3 269,13

5 161,48

7 115,34

13. Организация и проведение

детских праздников с учётом

пожеланий родителей (законных

представителей) для детей 2 –

4 лет

 1 Одна услуга

(25 минут)

490,39

14. Организация и проведение

детских праздников с учётом

пожеланий родителей (законных

представителей) для детей 5 –     7

лет

 1 Одна услуга

(35 минут)

508,68

                                                                                                                                                                               Приложение 2

№

пп

Название услуги Должность,

ФИО педагога

Место

занятий

Расписание дополнительных услуг

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Обучение по дополнительной

общеразвивающей программе

социально-педагогической

направленности «Мультстудия

«Карусель» (5-6 лет)

Педагог

дополнительного

образования

Афанасьева

Наталья Сергеевна

кабинет

педагога-

психолога

 ДОП-У № 11

15.40 – 16.05

ДОП-У № 12

16.40-17.05

  ДОП-У № 11

15.40 – 16.05

ДОП-У № 12

16.40-17.05

2. Обучение по дополнительной

общеразвивающей программе

социально-педагогической

направленности «Мультстудия

«Карусель» (6 -7 лет)

Педагог

дополнительного

образования

Афанасьева

Наталья Сергеевна

кабинет

педагога-

психолога

 ДОП-У № 13

17.20-17.50

ДОП-У № 14

18.00-18.30

  ДОП-У № 13

17.20-17.50

ДОП-У № 14

18.00-18.30

3. Обучение по дополнительной

общеразвивающей программе

художественной

направленности

«Чудоделкино» (5-6 лет)

Педагог

дополнительного

образования

Руцкая

Людмила Юрьевна

спортивный зал ДОП-У № 15

15.40 – 16.05

ДОП-У № 16

16.40-17.05

 ДОП-У № 15

15.40 – 16.05

ДОП-У № 16

16.40-17.05

4. Обучение по дополнительной

общеразвивающей программе

художественной

направленности

«Чудоделкино» (6 -7 лет)

Педагог

дополнительного

образования

Руцкая

Людмила Юрьевна

спортивный зал ДОП-У № 17

17.20-17.50

  ДОП-У № 17

17.20-17.50

5. Обучение по дополнительной

общеразвивающей программе

физкультурно-спортивной

направленности «Искорка» (5-

6 лет)

Педагог

дополнительного

образования

Мальцева

Анастасия

Васильевна

музыкальный

зал

  ДОП-У № 18

15.40 – 16.05

ДОП-У № 19

16.40 – 17.05

ДОП-У № 18

15.40 – 16.05

ДОП-У № 19

16.40 – 17.05

6. Обучение по дополнительной

общеразвивающей программе

физкультурно-спортивной

направленности «Искорка» (6

-7 лет)

Педагог

дополнительного

образования

Мальцева

Анастасия

Васильевна

музыкальный

зал

  ДОП-У № 20

17.10 – 17.40

ДОП-У № 21

17.50 – 18.20

ДОП-У № 20

17.10 – 17.40

ДОП-У № 21

17.50 – 18.20

	П Р И К А З

		2023-01-09T17:44:59+0300
	Луценко Елена Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа